Propuesta para la terminación de la instalación eléctrica de la casa de Seguridad. 8. Por Unanimidad de votos a favor, el H. Ayuntamiento 2024 – 2027 del Municipio de Jalpa,
Zacatecas, autoriza la Propuesta para la terminación de la instalación eléctrica de la casa de
Seguridad, con un presupuesto de hasta $86,465.48 (Ochenta y seis mil cuatrocientos sesenta
y cinco pesos, 48/100 M.N.).  

8. Unanimidad de votos a favor.

9. Autorización, en su caso, del Dictamen de la Comisión de Artículos en Desuso, de fecha 6 de mayo
de 2025.

M.C. JUAN LUIS LÓPEZ MEDINA

10. Asuntos Generales. a) Análisis, discusión y aprobación, en su caso, de la Minuta con Proyecto de Decreto